
Rangliste
Pantherschiessen 2020

Ehrentafel

Festsieger Pantherschiessen:

Festsieger Büchler Urs 1967 S 98 100.–

Beste Dame Knupp Rita 1971 S 95 50.–

Bester Junior Minini Elio 2002 U21 93 50.–

Bester Veteran Büsser Mario 1959 V 97 50.–

Bester Elite Duft Ivo 1976 E 96 50.–

Bester Senior Kistler Daniel 1972 S 97 50.–

Gruppen

Kategorie A Ramschwägler SV Waldkirch 472

Kategorie D Haubitzen SV Waldkirch 460

Kategorie E Mettlen SG Eschenbach-Neuhaus 442

Schützenkönig Gründungs- und Pantherschiessen

Kategorie A Müggler Hans 1946 SV 191 150.–

Kategorie D Hug Martin 1959 V 191 150.–

Kategorie E Artho Martin 1946 SV 186 150.–



Pantherschiessen 2020
Feststatistik

Gruppenwettkampf: Anzahl:
Angemeldete Gruppen 39
rangierte Gruppen 32
nicht rangierte Gruppen 7

Anzahl Schützen pro Gewehr und Alterskategorie:
U17 U21 E S V SV Total

Standardgewehr 0 2 19 28 10 8 67
Freigewehr 0 0 0 0 16 13 29
Sturmgewehr 57 (Ord. 03) 1 0 15 34 66 48 164
Karabiner 0 0 2 2 7 17 28
Langgewehr 0 0 0 0 0 0 0
Sturmgewehr 57 (Ord. 02) 0 0 0 1 2 1 4
Sturmgewehr 90 11 13 37 25 16 19 121
Total 12 15 73 90 117 106 413

Anzahl Auszeichnungen pro Gewehr und Alterskategorie:
U17 U21 E S V SV Total

Standardgewehr 0 1 14 25 8 8 56
Freigewehr 0 0 0 0 14 9 23
Sturmgewehr 57 (Ord. 03) 1 0 11 28 56 40 136
Karabiner 0 0 1 2 6 12 21
Langgewehr 0 0 0 0 0 0 0
Sturmgewehr 57 (Ord. 02) 0 0 0 1 1 1 3
Sturmgewehr 90 8 7 18 21 10 13 77
Total 9 8 44 77 95 83 316

Kranzquote pro Gewehr und Alterskategorie in Prozent:
U17 U21 E S V SV Total

Standardgewehr 0 50 73.7 89.3 80 100 83.6
Freigewehr 0 0 0 0 87.5 69.2 79.3
Sturmgewehr 57 (Ord. 03) 100 0 73.3 82.4 84.8 83.3 82.9
Karabiner 0 0 50 100 85.7 70.6 75
Langgewehr 0 0 0 0 0 0 0
Sturmgewehr 57 (Ord. 02) 0 0 0 100 50 100 75
Sturmgewehr 90 72.7 53.8 48.6 84 62.5 68.4 63.6
Total 75 53.3 60.3 85.6 81.2 78.3 76.5

Prozentuale Verteilung Kranzkarten und Naturalgaben:
Kranzkarte (272 Stk.) 86.1 %
Naturalgabe (44 Stk.) 13.9 %
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Pantherschiessen 2020
Pantherstich

Name/Vorname: Jahrgang: Waffe: Verein: Res.: TS:
1. Muralt Robert 1955 V Stgw57 (03) SG Egnach-Romanshorn 98 KK 100
2. Schnüriger Heinz 1963 S Stgw57 (03) FSV Sattel 98 KK 100
3. Büchler Urs 1967 S Stdgw MSV Oberrindal 98 KK 96
4. Burri Stefan 1972 S Stdgw SG Uster 98 KK 96
5. Grob Walter 1958 V FG FS Birmensdorf 97 KK 97
6. Büsser Mario 1959 V Stgw57 (03) Schützen Amden 97 KK 91
7. Siegenthaler Daniel 1961 S Stdgw FSG Sargans 97 KK 96
8. Duft Alfred 1966 S Stdgw SV Kaltbrunn 97 KK 97
9. Berger Guido 1967 S Stgw57 (03) SV Gossau ZH 97 NA 100
10. Wickli Rudolf 1971 S Stdgw MSV Hosenruck 97 KK 96
11. Kistler Daniel 1972 S Stdgw SG Bäretswil 97 KK 98
12. Gantenbein Paul 1944 SV Stdgw SG Uster 96 KK 97
13. Müggler Hans 1946 SV FG SV Waldkirch 96 KK 98
14. Menzi Erich 1949 SV FG SG Hinwil-Betzholz 96 KK 96
15. Pfenninger Hans 1954 V Stgw57 (03) SG Stäfa 96 KK 95
16. Vollenweider Josef 1955 V FG SG Hefenhofen-Dozwil 96 KK 95
17. Anderegg Willi 1955 V Stgw57 (03) FS Reichenburg 96 KK 93
18. Vögeli Daniel 1964 S Stdgw SG Hinwil-Betzholz 96 KK 98
19. Meier Marco 1973 S Stgw57 (03) Schützen Thunbachtal 96 KK 99
20. Duft Ivo 1976 E Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 96 KK 99
21. Frick Christoph 1987 E Stdgw MSV Oberrindal 96 KK 99
22. Duft Remo 1990 E Stdgw SG Hinwil-Betzholz 96 KK 94
23. Streule Timo 1996 E Stdgw VOS Brülisau 96 KK 98
24. Kaufmann Benedikt 1944 SV Stgw57 (03) SV Gommiswald 95 KK 97
25. Schweizer Jakob 1947 SV Stdgw SG Nesslau 95 KK 93
26. Schätti Ruedi 1950 SV Stgw57 (03) MSV Ettenhausen 95 KK 100
27. Kuratli Ueli 1955 V Kar SG Nesslau 95 KK 98
28. Kellenberger Bruno 1959 V Stgw57 (03) SG Wittenbach 95 KK 97
29. Meier Lorenz 1960 V Stgw57 (03) MSV Marthalen 95 KK 100
30. Moser Urs 1964 S Stdgw SG Illnau-Effretikon 95 KK 97
31. Rosenast Kurt 1964 S Stdgw SV Kaltbrunn 95 KK 91
32. Kientsch Beat 1967 S Stdgw SV Meilen 95 KK 100
33. Knupp Rolf 1969 S Stdgw SV Waldkirch 95 KK 98
34. Blöchlinger Thomas 1970 S Stgw90 SV Gommiswald 95 KK 93
35. Knupp Rita 1971 S Stdgw SV Waldkirch 95 KK 90
36. Hüttenmoser Paul 1944 SV Stgw57 (03) SG Wittenbach 94 KK 96
37. Wiederkehr Werner 1949 SV Stgw57 (03) SV Waldkirch 94 KK 95
38. Wohlwend Walter 1950 SV Stdgw Stadtschützen Rapperswil 94 KK 98
39. Jud Vinzenz 1950 SV Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 94 KK 97
40. Kolb Oskar 1951 V FG SG Wittenbach 94 KK 97
41. Mäder Walter 1953 V Stgw57 (03) MSV Ettenhausen 94 KK 98
42. Zogg Heinz 1953 V FG MSV Oberrindal 94 KK 93
43. Wolfer Kurt 1954 V Stgw57 (03) SV Dägerlen 94 KK 97
44. Cadruvi Plazi Giusep 1957 V FG Tir Ruschein 94 KK 97
45. Hug Martin 1959 V Stgw57 (03) SV Wädenswil 94 KK 98
46. Signer Erwin 1963 S Stgw57 (03) Schützen Thunbachtal 94 KK 100
47. Schläpfer Werner 1966 S Stdgw SV Waldkirch 94 KK 99
48. Meyer Rolf 1968 S Stgw90 SG Hefenhofen-Dozwil 94 KK 94
49. Kellenberger Thomas 1971 S Stgw57 (03) SV Waldkirch 94 KK 100
50. Luminati André 1971 S Stdgw Stadtschützen Rapperswil 94 KK 98
51. Bachmann Peter 1977 E Stgw57 (03) Schützen Amden 94 KK 93
52. Gmür Stefan 1978 E Stgw57 (03) Schützen Amden 94 KK 97
53. Bollhalder Roman 1978 E Stdgw SG Wittenbach 94 KK 96
54. Hurni Michel 1986 E Stgw57 (03) SV Meilen 94 KK 98
55. Hauser Urs 1987 E Stgw57 (03) SV Wädenswil 94 KK 96
56. Minini Elio 2002 U21 Stgw90 SG Stäfa 93 NA 96
57. Eckert Willi 1935 SV Stgw57 (03) MSV Marthalen 93 KK 98
58. Hauser Alfred 1942 SV FG SG Wittenbach 93 KK 93
59. Maurer Bruno 1943 SV Stgw57 (03) Stadt Wil SG 93 KK 91
60. Michel Oskar 1945 SV Kar FSG Sargans 93 KK 97
61. Winkler Ruedi 1947 SV Stdgw FSV Rüschlikon 93 KK 96
62. Saxer Werner 1948 SV Stgw57 (03) SG Stäfa 93 KK 96
63. Büchler Jakob 1952 V Stgw57 (03) MSV Rufi-Maseltrangen 93 KK 98
64. Roth Ueli 1954 V Stgw57 (03) MSV Krinau 93 KK 96
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Pantherschiessen 2020
Pantherstich

Name/Vorname: Jahrgang: Waffe: Verein: Res.: TS:
65. Vogt Ruth 1954 V Stgw57 (03) SG Wald-Laupen 93 KK 92
66. Manz Wilhelm 1955 V Stdgw MSV Marthalen 93 KK 93
67. Kunz Max 1955 V Stgw57 (03) SG Bäretswil 93 KK 93
68. Steinmann Jakob 1958 V Kar STS Niederurnen 93 NA 96
69. Baumann Albert 1959 V FG Stadt Wil SG 93 KK 96
70. Roos Fredy 1962 S Stdgw SV Kaltbrunn 93 NA 90
71. Gmür Rolf 1969 S Stgw57 (03) Schützen Amden 93 KK 95
72. Suter Michael 1970 S Stgw57 (03) SV Wädenswil 93 KK 96
73. Scherrer Peter 1971 S Stdgw FS Reichenburg 93 KK 98
74. Zwicky Renate 1976 E Stdgw SV Kaltbrunn 93 NA 98
75. Späni Ruedi 1977 E Stdgw SV Schindellegi 93 KK 98
76. Müller Ruedi 1981 E Stgw90 SG Eschenbach-Neuhaus 93 KK 98
77. Wyss Dominik 1994 E Stdgw SV Uli Rotach-Schwende 93 KK 98
78. Bollhalder Jvo 1994 E Stgw90 SG Hinwil-Betzholz 93 NA 95
79. Graf Beat 2005 U17 Stgw90 SG Horgen 92 NA 92
80. Affolter Noah 2001 U21 Stdgw SG Hinwil-Betzholz 92 NA 99
81. Kaufmann Bruno 1942 SV Kar SV Wädenswil 92 KK 92
82. Hasler Josef 1943 SV FG SG Wittenbach 92 KK 90
83. Zwahlen Fritz 1944 SV Stgw57 (03) SV Waldkirch 92 KK 99
84. Zellweger Adolf 1944 SV Stgw57 (03) SV Wädenswil 92 KK 98
85. Menzi Hans 1947 SV Kar STS Niederurnen 92 NA 92
86. Franz Lis 1948 SV Stgw90 SG Wängi-Tuttwil 92 KK 97
87. Steiner Hanspeter 1948 SV Stgw57 (03) SG Wittenbach 92 KK 93
88. Bähler Bernhard 1948 SV Stdgw MSV Marthalen 92 KK 90
89. Oertig Hans 1951 V Stgw57 (03) SG Bäretswil 92 KK 100
90. Pfiffner Urs 1952 V Stgw57 (03) FSG Mels 92 KK 94
91. Hotz Josef 1955 V Stgw57 (03) Schützen Ägerital-Morgarten 92 KK 95
92. Gadient Werner 1955 V Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 92 KK 93
93. Zihlmann Urs 1955 V FG SG Hefenhofen-Dozwil 92 KK 92
94. Thoma Armin 1955 V Stgw57 (03) STS Niederurnen 92 KK 91
95. Dettling Käthy 1956 V Stgw90 SG Stäfa 92 KK 96
96. Stoob Max 1956 V Stgw57 (02) SG Sirnach-Busswil 92 NA 91
97. Hengartner Josef 1956 V Stgw90 SG Hefenhofen-Dozwil 92 KK 89
98. Hubli Urs 1957 V FG Stadtschützen Rapperswil 92 KK 95
99. Müller Peter 1957 V Stgw57 (03) SG Stäfa 92 NA 93
100. Scherrer René 1958 V FG SV Waldkirch 92 KK 97
101. Senn Peter 1958 V Stdgw 300m Sport Mosnang 92 KK 86
102. Mader Max 1960 V Stdgw SV Zuzwil 92 KK 97
103. Grob Walter 1960 V Stdgw MSV Wildhaus 92 KK 96
104. Streule Röbi 1962 S Stdgw VOS Brülisau 92 KK 92
105. Schneider Richard 1963 S Stgw90 SG Lanterswil-Friltschen 92 KK 99
106. Oswald Ernst 1963 S Stgw90 SG Rain 92 KK 95
107. Hegi Trudi 1968 S Stgw57 (03) SV Oberrieden 92 KK 96
108. Foppa Marinus 1969 S Stgw57 (03) SG Domat/Ems 92 KK 95
109. Von Ah Armin 1971 S Stdgw SV Kaltbrunn 92 KK 94
110. Büsser Hanspeter 1975 E Stgw57 (03) Schützen Amden 92 KK 93
111. Meier Julia 1976 E Stgw90 Schützen Thunbachtal 92 KK 96
112. Signer Franz jun 1979 E Stdgw SV Uli Rotach-Schwende 92 KK 96
113. Keller Marco 1981 E Stdgw SG Horgen 92 KK 88
114. Duft Manuel 1999 E Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 92 KK 98
115. Landolt Ernst 1941 SV Kar STS Niederurnen 91 KK 94
116. Jung Albert 1942 SV FG SV Zuzwil 91 KK 97
117. Rohner Bruno 1942 SV Stgw57 (03) STS Niederurnen 91 KK 96
118. Tanner Anton 1943 SV Stgw57 (03) SG St.Luzisteig 91 KK 99
119. Pfammatter Marcel 1944 SV Stgw57 (03) SG Stäfa 91 KK 99
120. Artho Werner 1944 SV Kar SV Walde-St.Gallenkappel 91 KK 96
121. Brugger Erwin 1944 SV Kar SG Wittenbach 91 KK 87
122. Leinsmer Hans Ruedi 1946 SV Stgw57 (03) SV Wädenswil 91 KK 98
123. Hungerbühler Robert 1946 SV Stgw57 (03) SG Hemmerswil 91 KK 97
124. Bless Othmar 1946 SV FG SV Quarten-Oberterzen 91 KK 87
125. Signer Robert 1948 SV FG Stadt Wil SG 91 KK 93
126. Hälg Andreas 1949 SV FG SV Zuzwil 91 KK 96
127. Hug Kurt 1949 SV Stgw57 (03) MSV Libingen 91 KK 95
128. Knobel Fritz 1949 SV Stgw57 (03) SG Wald-Laupen 91 KK 95
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Pantherstich

Name/Vorname: Jahrgang: Waffe: Verein: Res.: TS:
129. Serwart Paul 1950 SV Stgw90 SV Uznach 91 KK 97
130. Mächler Anton 1952 V Stgw57 (03) Stadtschützen Rapperswil 91 KK 96
131. Rüegg Kaspar 1952 V Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 91 KK 93
132. Büchler Ernst 1953 V Stgw57 (03) SG Dielsdorf 91 KK 93
133. Mächler August 1955 V Stgw57 (03) STS Niederurnen 91 KK 91
134. Leuthold Emil 1956 V Stgw57 (03) SG Bäretswil 91 KK 95
135. Meier Heinrich 1956 V Stdgw SV Meilen 91 KK 93
136. Heusser Jakob 1957 V FG SG Bäretswil 91 KK 93
137. Streule Bruno 1959 V Stgw57 (03) FSV Oberriet 91 KK 100
138. Muheim Karl 1959 V FG Stadt Wil SG 91 KK 94
139. Hegi Pierre 1962 S Stgw57 (03) SV Wädenswil 91 KK 83
140. Haldenstein Bruno 1963 S Stgw90 Schützen Thunbachtal 91 NA 100
141. Jehli Christian 1966 S Stdgw SV Freienbach-Pfäffikon 91 NA 94
142. Zlauwinen Liliane 1966 S Stgw57 (03) SG Dielsdorf 91 KK 92
143. Zeller Koni 1969 S Stgw57 (03) SV Waldkirch 91 KK 96
144. Hörler Herbert 1969 S Stgw90 BS Schlatt-Haslen 91 KK 96
145. Scherrer Richard 1969 S Stdgw MSV Bazenheid 91 KK 89
146. Berchem Sandra 1972 S Stgw57 (03) SV Wädenswil 91 KK 95
147. Lettry Yanick 1974 S Stgw90 SV Gommiswald 91 NA 91
148. Eberhard Werner 1975 E Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 91 KK 99
149. Dietrich Andreas 1977 E Stgw57 (03) Schützen Thunbachtal 91 KK 97
150. Göbl Sascha 1977 E Stgw57 (03) SV Oberrieden 91 KK 92
151. Dubach-Lehmann Martin 1981 E Stdgw SG Hinwil-Betzholz 91 KK 99
152. Artho Alfred 1981 E Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 91 NA 91
153. Kühne Anita 1982 E Stgw90 MSV Rufi-Maseltrangen 91 KK 98
154. Frei Aaron 2006 U17 Stgw90 SV Wädenswil 90 KK 91
155. Büsser Tim 2006 U17 Stgw57 (03) Schützen Amden 90 KK 89
156. Kech Silvan 2002 U21 Stgw90 SG Hinwil-Betzholz 90 NA 99
157. Gremper Rolf 1941 SV Stgw57 (03) MSV Ettenhausen 90 KK 100
158. von Weissenfluh Peter 1943 SV Stgw57 (03) SV Thusis 90 KK 96
159. Suter Alex 1945 SV Stdgw SV Meilen 90 KK 99
160. Spiess Ernst 1945 SV Stgw57 (03) SV Wädenswil 90 KK 89
161. Artho Martin 1946 SV Kar SV Walde-St.Gallenkappel 90 NA 92
162. Duft Hans 1950 SV Stgw57 (03) MSV Rufi-Maseltrangen 90 KK 98
163. Oberholzer Martin 1953 V FG Stadtschützen Rapperswil 90 KK 100
164. Kern Urs 1953 V FG SV Meilen 90 KK 87
165. Dettling Anton 1954 V FG SG Stäfa 90 KK 83
166. Urech Thomas 1958 V Kar MSV Oberrindal 90 KK 93
167. Brülisauer Hans 1959 V Stgw90 BS Schlatt-Haslen 90 KK 96
168. Stoob Hans 1959 V Stgw57 (03) SV Gommiswald 90 KK 92
169. Rosenast Armin 1960 V Stdgw STS Niederurnen 90 NA 100
170. Raymann Hubert 1961 S Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 90 KK 99
171. Rüegg Heiri 1961 S Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 90 NA 94
172. Rüegg Werner 1961 S Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 90 KK 88
173. Bissig Josef 1962 S Stgw90 MSV Bazenheid 90 KK 87
174. Bamert Hanspeter 1962 S Stdgw MSV Hosenruck 90 KK 86
175. Duft Roland 1963 S Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 90 KK 97
176. Steinmann Heinz 1964 S Kar STS Niederurnen 90 KK 95
177. Rüegg Silvia 1964 S Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 90 KK 86
178. Roos Peter 1966 S Stdgw SV Weesen 90 NA 90
179. Artho Roger 1967 S Stdgw MSV Marthalen 90 KK 97
180. Knechtle Hans 1967 S Stgw90 BS Schlatt-Haslen 90 KK 92
181. Gmür Benjamin 1968 S Stgw90 Schützen Amden 90 KK 96
182. Michels Susanna 1970 S Stdgw SG Domat/Ems 90 KK 93
183. Sennhauser Beat 1970 S Stgw57 (03) SG Ricken 90 KK 87
184. Wietlisbach Josef 1971 S Stgw90 MSV Wildhaus 90 KK 92
185. Hämmerli Josef 1972 S Stgw57 (03) SV Schmerikon 90 KK 95
186. Schudel Reto 1977 E Stdgw SG Wittenbach 90 KK 88
187. Schönenberger Roman 1981 E Stgw57 (03) SG Fischingen 90 KK 96
188. Burkhart Daniel 1984 E Stgw90 SG Lanterswil-Friltschen 90 KK 95
189. Graf Xavier 2003 U21 Stgw90 SG Stäfa 89 NA 95
190. Kocherhans Beda 1941 SV Stgw90 FSG Sargans 89 KK 90
191. Thoma Gallus 1941 SV Stgw90 Schützen Amden 89 KK 84
192. Müller Karl 1942 SV Stgw57 (03) FSV Rüschlikon 89 KK 85
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Name/Vorname: Jahrgang: Waffe: Verein: Res.: TS:
193. Walter Urs 1944 SV Stgw57 (03) SV Gossau ZH 89 KK 98
194. Stoll Werner 1945 SV Stdgw Stadtschützen Rapperswil 89 KK 95
195. Müller Lukas 1950 SV Kar SG Eschenbach-Neuhaus 89 KK 93
196. Schneider Martin 1951 V Stgw57 (03) FSV Forch 89 KK 87
197. Gähler Hansruedi 1952 V Stgw57 (03) MSV Bazenheid 89 KK 97
198. Kern Hanspeter 1954 V Stgw57 (03) SV Dachlissen-Mettmenstetten 89 KK 90
199. Rüegg Willi 1956 V Kar SV Walde-St.Gallenkappel 89 KK 78
200. Töngi Urs 1958 V Stgw57 (03) MSV Ettenhausen 89 KK 90
201. Stadelmann Guido 1963 S Stgw90 SG Lanterswil-Friltschen 89 KK 99
202. Koller Beat 1968 S Stgw90 SG Eschenbach-Neuhaus 89 KK 91
203. Kuratli Ruedi 1969 S Stgw57 (03) SG Nesslau 89 KK 98
204. Zellweger Urs 1970 S Stgw57 (03) SG Benken 89 KK 100
205. Kuhn Marco 1973 S Stgw57 (03) SV Leibstadt 89 KK 90
206. Pfiffner Thomas 1974 S Stdgw FSG Mels 89 100
207. Gmür Peter 1974 S Stgw57 (03) Schützen Amden 89 KK 86
208. Manser Ueli 1977 E Stdgw VOS Brülisau 89 98
209. Pellin Flavio 1979 E Stdgw SV Gommiswald 89 90
210. Bachofen Diogo 1984 E Kar Stadtschützen Rapperswil 89 NA 87
211. Mazenauer Manuel 1988 E Stdgw Stadtschützen Rapperswil 89 93
212. Senn Michael 1988 E Stgw57 (03) 300m Sport Mosnang 89 KK 92
213. Peterer Stefan 1988 E Stgw57 (03) Stadtschützen Rapperswil 89 NA 91
214. Stoob Thomas 1989 E Stgw90 SG Sirnach-Busswil 89 KK 92
215. Graf Michael 1996 E Stgw57 (03) SV Waldkirch 89 KK 95
216. Schmid Joya 2004 U17 Stgw90 SG Hinwil-Betzholz 88 NA 88
217. Bischoff Bruno 1944 SV Stgw57 (03) FS Heiden 88 KK 90
218. Klauser Bruno 1948 SV Stgw90 SG Flums 88 KK 94
219. Höhener Max 1948 SV FG SG Berneck 88 KK 90
220. Auer Oskar 1951 V Stgw57 (03) MSV Ettenhausen 88 KK 93
221. Brennwald Erich 1953 V Stgw57 (03) SG Bäretswil 88 KK 96
222. Büsser Max 1953 V Stgw57 (03) Schützen Amden 88 KK 90
223. Hänni Hermann 1954 V Stgw57 (03) MSV Bazenheid 88 KK 95
224. Fehr Urs 1954 V Stgw57 (03) SG Bäretswil 88 KK 94
225. Oberholzer Johann 1955 V Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 88 KK 96
226. Brühwiler Alfred 1955 V Stgw57 (03) SG Fischingen 88 KK 93
227. Odermatt Paul 1956 V Stgw57 (03) SG Fischingen 88 KK 95
228. Staub Anton 1956 V Stgw57 (03) SG Unteriberg 88 NA 93
229. Landolt Walter 1957 V Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 88 NA 97
230. Manser Karl 1958 V Stdgw SV Uli Rotach-Schwende 88 KK 94
231. Wirth Charly 1959 V Stgw57 (03) SV Waldkirch 88 KK 94
232. Hager Christian 1959 V Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 88 KK 85
233. Peter Andreas 1961 S Stgw57 (03) SG Hinwil-Betzholz 88 NA 95
234. Raymann Franz 1964 S Stgw57 (03) SG Ricken 88 NA 95
235. Gmür Urs 1972 S Stgw57 (03) Schützen Amden 88 KK 88
236. Kühne Daniel 1976 E Stgw90 MSV Rufi-Maseltrangen 88 NA 89
237. Lacher Christoph 1977 E Stgw90 SV Kaltbrunn 88 NA 92
238. Kreuzer Patrick 1990 E Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 88 KK 92
239. Meier Alexander 1991 E Stdgw FSG Bilten 88 100
240. Eicher Michael 2004 U17 Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 87 KK 84
241. Bruggmann Elias 2002 U21 Stgw90 SG Stäfa 87 KK 99
242. Grünenfelder Karl 1935 SV Kar FSG Sargans 87 KK 94
243. Weber Hans 1936 SV Stgw57 (03) FSV Forch 87 KK 88
244. Rothenberger Kurt 1940 SV Stgw57 (03) SV Weesen 87 KK 87
245. Stettler Alfred 1942 SV Stgw90 SV Zuzwil 87 KK 93
246. Horat Beat 1942 SV Stgw57 (03) SG Unteriberg 87 KK 86
247. Widmer Max 1947 SV Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 87 KK 96
248. Gutersohn Ernst 1947 SV Stgw57 (03) SG Wängi-Tuttwil 87 KK 89
249. Altherr Peter 1948 SV Stgw90 SG Wittenbach 87 KK 94
250. Büsser Toni 1949 SV Stgw57 (03) SG Eschenbach-Neuhaus 87 KK 98
251. Imhof Fernand 1950 SV Stgw57 (03) SV Wädenswil 87 KK 97
252. Sonderegger Heinz 1952 V Stgw57 (03) SV Wädenswil 87 KK 93
253. Ulmann Bruno 1953 V Stdgw SV Uli Rotach-Schwende 87 88
254. Grob Ueli 1954 V Stgw57 (03) MSV Wildhaus 87 KK 89
255. Schlickenrieder Jürg 1955 V Stgw57 (03) SV Wädenswil 87 KK 89
256. Büsser Elmar 1959 V Stgw57 (03) Schützen Amden 87 KK 97
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257. Breitenmoser Niklaus 1960 V Stgw90 300m Sport Mosnang 87 KK 94
258. Haldemann Kaspar 1961 S Stgw90 MSV Marthalen 87 KK 96
259. Schoop Markus 1962 S Stgw57 (03) SG Hefenhofen-Dozwil 87 KK 92
260. Koller Ivo 1963 S Stgw90 BS Schlatt-Haslen 87 KK 89
261. Minder Evy 1965 S Stgw90 MSV Marthalen 87 KK 97
262. Bernet Thomas 1966 S Stgw57 (02) SG Lichtensteig 87 KK 89
263. Altherr Sandra 1976 E Stgw90 SG Wittenbach 87 KK 91
264. Rüegg Stefan 1996 E Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 87 NA 88
265. Russo Fabio 2005 U17 Stgw90 SG Hinwil-Betzholz 86 NA 95
266. Rufer Ramon 2006 U17 Stgw90 SG Horgen 86 NA 91
267. Elmer Lars 2006 U17 Stgw90 SG Stäfa 86 KK 89
268. Riediker Turi 1939 SV Stgw57 (03) SV Gommiswald 86 KK 93
269. Zimmermann Alois 1946 SV Stgw57 (03) Schützen Ägerital-Morgarten 86 KK 95
270. Braun Rolf 1946 SV Stgw90 SG Wittenbach 86 KK 85
271. Tresch Walter 1951 V Stgw90 SG Wittenbach 86 KK 92
272. Zingg Hans 1951 V Stgw57 (03) SG Lanterswil-Friltschen 86 KK 87
273. Baldamus Walter 1953 V Stgw90 SG Wittenbach 86 KK 95
274. Wild Johann 1953 V Stgw57 (03) SV Waldkirch 86 KK 88
275. Fuchs Hanspeter 1953 V FG VOS Brülisau 86 85
276. Bamert Franz 1954 V Stgw57 (03) SG Ricken 86 KK 97
277. Rosenast Karl 1957 V FG SV Kaltbrunn 86 100
278. Seliner Josef 1957 V Kar SG Benken 86 KK 96
279. Meier Beat 1957 V Stgw57 (03) SG Bäretswil 86 KK 96
280. Gmür Benedikt 1958 V Stgw57 (03) Schützen Amden 86 KK 85
281. Gubelmann Bruno 1963 S Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 86 KK 91
282. Beti Reto 1965 S Stgw90 Stadtschützen Rapperswil 86 NA 85
283. Büsser Hans 1966 S Stgw90 SG Eschenbach-Neuhaus 86 NA 91
284. Eberle Robert 1966 S Stgw57 (03) STS Niederurnen 86 KK 85
285. Bühler Jakob 1967 S Stgw57 (03) MSV Krinau 86 KK 93
286. Büsser Chrys 1999 E Stgw90 SG Eschenbach-Neuhaus 86 KK 100
287. Schlegel Max 1930 SV Stgw90 FSG Sargans 85 KK 72
288. Hatt Ernst 1934 SV Kar SV Meilen 85 KK 99
289. Trümpi Jakob 1934 SV FG Stadtschützen Rapperswil 85 85
290. Gmür Albin 1938 SV Stgw57 (03) Schützen Amden 85 KK 89
291. Marfurt Alois 1940 SV Kar STS Niederurnen 85 KK 88
292. Wisniewski Bruno 1944 SV Stgw57 (03) MSV Strahlegg 85 NA 95
293. Blattmann Peter 1946 SV Stgw57 (03) SG Ricken 85 KK 89
294. Albertin Othmar 1946 SV Stgw57 (03) FSG Sargans 85 KK 88
295. Rüegg Herbert 1949 SV Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 85 KK 96
296. Müller Sigi 1952 V Stgw57 (03) FSV Rüschlikon 85 KK 90
297. Blöchlinger Doris 1954 V Stgw57 (03) SG Benken 85 NA 95
298. Tenz Roland 1955 V Stgw90 MSV Marthalen 85 KK 76
299. Osterwalder Max 1957 V Stgw57 (03) SG Eschenbach-Neuhaus 85 KK 85
300. Verdon Jean-Pacale 1959 V Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 85 NA 99
301. Huser Zita 1960 V Stgw90 MSV Bazenheid 85 NA 95
302. Meienberger Thomas 1966 S Stgw90 SG Lanterswil-Friltschen 85 KK 86
303. Helbling Bruno 1978 E Stgw57 (03) SV Gommiswald 85 92
304. Grob Fabian 1985 E Stdgw SG Eschenbach-Neuhaus 85 86
305. Schaltegger Elias 1993 E Stgw90 Schützen Thunbachtal 85 KK 93
306. Büsser John 1994 E Stgw90 SG Eschenbach-Neuhaus 85 KK 91
307. Schmucki Jan 2001 U21 Stgw90 SG Stäfa 84 KK 98
308. Rüegg Lukas 2003 U21 Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 84 NA 99
309. Seeholzer Tim 2003 U21 Stgw90 SG Horgen 84 KK 90
310. Gmür Max 1943 SV Stgw57 (03) Schützen Amden 84 KK 96
311. Schmid Fritz 1944 SV Stgw90 SG Wittenbach 84 KK 84
312. Schurter Rudolf 1952 V Stdgw MSV Marthalen 84 93
313. Tresch Marianne 1953 V Stgw90 SG Wittenbach 84 NA 86
314. Jud Alfred 1954 V Stgw57 (03) SV Kaltbrunn 84 NA 84
315. Ricklin Andreas 1956 V Stgw57 (03) SG Ricken 84 KK 93
316. Rüdisüli Werner 1957 V Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 84 KK 96
317. Bösch Hermann 1962 S Kar SG Nesslau 84 KK 90
318. Meierhofer Daniel 1964 S Stdgw Tälischützen Arbon-Roggwil 84 96
319. Bamert Anton 1965 S Stgw57 (03) SG Ricken 84 98
320. Rusch Hermann 1965 S Stgw57 (03) SG Fischingen 84 83
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Pantherschiessen 2020
Pantherstich

Name/Vorname: Jahrgang: Waffe: Verein: Res.: TS:
321. Meli Astrid 1976 E Stgw90 SG Benken 84 KK 85
322. Artho Alexander 1977 E Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 84 NA 94
323. Gmür Ralph 1987 E Stgw57 (03) Schützen Amden 84 94
324. Willi Livia 1996 E Stgw90 FSG Mels 84 NA 77
325. Zahner Hans 1940 SV FG MSV Oberrindal 83 88
326. Eicher Hansruedi 1948 SV Stgw57 (03) SV Waldkirch 83 KK 98
327. Schiesser Ernst 1948 SV Stgw57 (02) SG Leuggelbach 83 KK 92
328. Grob Jakob 1948 SV Stgw57 (03) SV Uznach 83 KK 88
329. Brühwiler Willi 1953 V Stgw57 (03) SG Fischingen 83 95
330. Ehmann Frank 1956 V Stgw57 (03) SV Uznach 83 71
331. Trüeb Josef 1959 V Stgw57 (03) SG Horgen 83 95
332. Rüegg Beda 1960 V Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 83 85
333. Fehr Urs 1965 S Stgw90 SG Horgen 83 92
334. Knechtle Daniel 1971 S Stgw57 (03) BS Schlatt-Haslen 83 91
335. Osmani Idriz 1975 E Stgw90 Stadt Wil SG 83 81
336. Küng Peter 1979 E Kar MSV Wildhaus 83 85
337. Demmel Lukas 1984 E Stgw90 MSV Oberrindal 83 87
338. Elmer Simon 2008 U17 Stgw90 SG Stäfa 82 KK 83
339. Ullmann Eugen 1935 SV Stgw57 (03) SG Eschenz 82 78
340. Schelbert Willj 1943 SV Stgw57 (03) SV Schmerikon 82 78
341. Hausamann Andreas 1944 SV FG SG Wittenbach 82 90
342. Dietrich Bruno 1945 SV Stgw57 (03) SG Bäretswil 82 92
343. Fischer Toni 1947 SV FG MSV Oberrindal 82 89
344. Rapold Beatrice 1948 SV Kar BS Schlatt-Haslen 82 KK 89
345. Camenisch Roman 1956 V Kar SG Wittenbach 82 KK 84
346. Steiner Thomas 1984 E Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 82 95
347. Gaggia Fabio 2001 U21 Stdgw SV Waldkirch 81 88
348. Kessler Hans 1944 SV Stgw90 SV Weesen 81 KK 91
349. Romer Kurt 1947 SV Stgw90 SG Hinwil-Betzholz 81 KK 80
350. Lendi Martin 1951 V Stgw57 (03) SV Kaltbrunn 81 92
351. Duft Marcel 1960 V Stgw90 MSV Rufi-Maseltrangen 81 79
352. Köpfli Karin 1979 E Stgw90 FSS Feusisberg 81 91
353. Deutinger Isabella 2008 U17 Stgw90 SG Stäfa 80 93
354. Kuster Markus 1946 SV Stgw57 (03) SG Ricken 80 83
355. Bucher Hans 1947 SV Stgw57 (03) MSV Ettenhausen 80 98
356. Zahner Rita 1951 V Stgw90 MSV Rufi-Maseltrangen 80 82
357. Greminger Erwin 1965 S Stgw90 SG Lanterswil-Friltschen 80 75
358. Trachsel Patrick 1997 E Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 80 84
359. Hager Lilian 1998 E Stgw90 SG Hinwil-Betzholz 80 93
360. Henggeler Bernhard 1941 SV Stgw57 (03) SV Wädenswil 79 86
361. Gallati Kurt 1941 SV Kar STS Niederurnen 79 82
362. Schenk Hans 1944 SV Kar Stadtschützen Rapperswil 79 92
363. Oberson Herbert 1955 V Kar SG Stäfa 79 94
364. Köpfli Willi 1976 E Stgw90 FSS Feusisberg 79 98
365. Hohl-Sutter Elisabeth 1978 E Stgw90 BS Schlatt-Haslen 79 79
366. Rüegg Matias 1995 E Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 79 88
367. Kaufmann Fridolin 1946 SV Stgw57 (03) SV Uznach 78 82
368. Rapold Andres 1946 SV Kar BS Schlatt-Haslen 78 82
369. Schmucki Peter 1949 SV Stgw90 SG Eschenbach-Neuhaus 78 83
370. Züger Walter 1951 V Stgw90 SG Horgen 78 68
371. Grieser Albert 1955 V Stgw90 SV Meilen 78 99
372. Echle Beat 1956 V Stgw57 (03) MSV Rufi-Maseltrangen 78 81
373. Piccand Hubert 1960 V Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 78 90
374. Schilli Robert 1960 V Stgw90 SG Lichtensteig 78 85
375. Kubli Hans 1962 S Stgw90 SG Benken 78 84
376. Scherrer Walter 1966 S Stgw90 SG Nesslau 78 93
377. Nietlispach Walter 1945 SV Stgw90 SV Dachlissen-Mettmenstetten 77 89
378. Kläger Niklaus 1948 SV Stgw90 SG Lichtensteig 77 79
379. Höfliger Robert 1974 S Stgw57 (03) SG Ricken 77 83
380. Glückler Christian 1984 E Stgw57 (03) SG Horgen 77 82
381. Oberholzer Michael 2000 U21 Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 76 81
382. Stadtmüller Wolfgang 1960 V Stgw90 SV Ochsenweid St. Gallen 76 85
383. Brunner Michael 1981 E Stgw57 (03) SG Wald-Laupen 76 87
384. Drexel Simon 1984 E Stgw90 SV Kaltbrunn 75 83
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Pantherschiessen 2020
Pantherstich

Name/Vorname: Jahrgang: Waffe: Verein: Res.: TS:
385. Rüegg Erich 1987 E Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 75 84
386. Rüegg Tobias 1990 E Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 75 88
387. Zimmermann Carmen 1996 E Stgw90 MSV Rufi-Maseltrangen 75 77
388. Oberholzer Thomas 1929 SV Kar SG Eschenbach-Neuhaus 74 81
389. Abler Ingmar 1962 S Stdgw SV Uli Rotach-Schwende 74 92
390. Küng Lukas 2000 U21 Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 73 82
391. Häsler Peter 1939 SV Stgw90 SG Wagenhausen 72 89
392. Rückamp Mirko 1968 S Stgw57 (03) SV Wädenswil 72 82
393. Schmuki Stefan 1980 E Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 72 79
394. Scherrer Paul 1945 SV Stgw90 MSV Bazenheid 71 87
395. Fässler Alfred 1933 SV Stgw57 (03) MSV Ettenhausen 70 88
396. Marthy Thomas 1955 V Stgw57 (03) SG Flums 70 89
397. Arni Stefan 1995 E Stgw90 SG Hinwil-Betzholz 70 92
398. Rüegg Pius 1956 V Stgw57 (02) SG Ricken 69 86
399. Fuchs Josef 1948 SV Kar VOS Brülisau 67 93
400. Gubser Markus 1974 S Stgw57 (03) SG Eschenbach-Neuhaus 67 83
401. Imeri Malik 2000 U21 Stgw90 SV Kaltbrunn 66 75
402. Hüppi Stefan 1996 E Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 66 70
403. Sutter Albert 1982 E Stgw90 BS Schlatt-Haslen 65 75
404. Egli Peter 1945 SV Stgw90 FSV Forch 64 99
405. Leutenegger Daniel 1960 V Stgw57 (03) MSV Bazenheid 61 76
406. Wirz Thierry 1988 E Stgw90 SG Horgen 59 90
407. Oberholzer Pascal 2005 U17 Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 58 100
408. Oberholzer Pascal 2001 U21 Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 58 85
409. Rüegg Ruedi 1979 E Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 57 77
410. Kunze Maximilian 2004 U17 Stgw90 SG Hinwil-Betzholz 49 90
411. Niffeler Sandro 2003 U21 Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 48 78
412. Jenni Shemon 2001 U21 Stgw90 SG Horgen 46 43
413. Mittelholzer Guido 1953 V Stgw57 (03) BS Schlatt-Haslen 36 95
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Pantherschiessen 2020
Gruppenrangliste Kategorie A

Gruppenname: Verein: Res. 1: Res. 2: Res. 3: Res. 4: Res. 5: Total: Gabe:
1. Ramschwägler SV Waldkirch 96 95 95 94 92 472 80.–

Schütze 1: Müggler Hans, 1946
Schütze 2: Knupp Rolf, 1969
Schütze 3: Knupp Rita, 1971
Schütze 4: Schläpfer Werner, 1966
Schütze 5: Scherrer René, 1958

2. Betzholz I SG Hinwil-Betzholz 96 96 96 92 91 471 60.–
Schütze 1: Vögeli Daniel, 1964
Schütze 2: Duft Remo, 1990
Schütze 3: Menzi Erich, 1949
Schütze 4: Affolter Noah, 2001
Schütze 5: Dubach-Lehmann Martin, 1981

3. Erlenholz SG Wittenbach 94 94 93 92 90 463 40.–
Schütze 1: Bollhalder Roman, 1978
Schütze 2: Kolb Oskar, 1951
Schütze 3: Hauser Alfred, 1942
Schütze 4: Hasler Josef, 1943
Schütze 5: Schudel Reto, 1977

4. Burg SV Meilen 95 94 91 90 90 460
5. Hanslin Stadtschützen Rapperswil 94 92 91 90 89 456
6. Oberrindal 1 MSV Oberrindal 98 96 94 83 82 453
7. Gemskopf SV Uli Rotach-Schwende 93 92 88 87 74 434
8. Kraialp VOS Brülisau 96 92 89 86 67 430
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Pantherschiessen 2020
Gruppenrangliste Kategorie D

Gruppenname: Verein: Res. 1: Res. 2: Res. 3: Res. 4: Res. 5: Total: Gabe:
1. Haubitzen SV Waldkirch 94 94 92 91 89 460 80.–

Schütze 1: Kellenberger Thomas, 1971
Schütze 2: Wiederkehr Werner, 1949
Schütze 3: Zwahlen Fritz, 1944
Schütze 4: Zeller Koni, 1969
Schütze 5: Graf Michael, 1996

2. Zimmerberg SV Wädenswil 94 93 91 91 90 459 60.–
Schütze 1: Hug Martin, 1959
Schütze 2: Suter Michael, 1970
Schütze 3: Berchem Sandra, 1972
Schütze 4: Leinsmer Hans Ruedi, 1946
Schütze 5: Spiess Ernst, 1945

3. Thunbachtal 1 Schützen Thunbachtal 96 94 92 91 85 458 40.–
Schütze 1: Meier Marco, 1973
Schütze 2: Signer Erwin, 1963
Schütze 3: Meier Julia, 1976
Schütze 4: Dietrich Andreas, 1977
Schütze 5: Schaltegger Elias, 1993

4. Hirzli STS Niederurnen 93 92 91 91 90 457
5. Ulrichsberg SG Wittenbach 95 94 92 87 86 454
6. Schibechnölli Schützen Amden 94 94 92 89 84 453
7. Walensee Schützen Amden 97 93 88 87 86 451
8. Regula SV Gommiswald 95 95 90 86 85 451
9. Haldi 61 MSV Marthalen 95 93 87 87 85 447
10. Zürichsee SV Wädenswil 94 92 87 87 87 447
11. Anker MSV Ettenhausen 95 90 89 88 80 442
12. Allenberg SG Bäretswil 93 91 88 88 82 442
13. Höckler SG Benken 89 86 85 84 78 422
14. Schwan SG Horgen 92 83 83 77 59 394

ausser Konkurrenz:
Gruppenname: Verein: Res. 1: Res. 2: Res. 3: Res. 4: Res. 5: Total:
Panther SV Walde-St.Gallenkappel 92 91 90 88 85 446
Hüttenberg SV Walde-St.Gallenkappel 90 88 86 83 75 422
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Pantherschiessen 2020
Gruppenrangliste Kategorie E

Gruppenname: Verein: Res. 1: Res. 2: Res. 3: Res. 4: Res. 5: Total: Gabe:
1. Mettlen SG Eschenbach-Neuhaus 93 89 89 86 85 442 80.–

Schütze 1: Müller Ruedi, 1981
Schütze 2: Koller Beat, 1968
Schütze 3: Müller Lukas, 1950
Schütze 4: Büsser Chrys, 1999
Schütze 5: Büsser John, 1994

2. Jungschützen SG Stäfa 93 89 87 86 84 439 60.–
Schütze 1: Minini Elio, 2002
Schütze 2: Graf Xavier, 2003
Schütze 3: Bruggmann Elias, 2002
Schütze 4: Elmer Lars, 2006
Schütze 5: Schmucki Jan, 2001

3. Lanterswil 1 SG Lanterswil-Friltschen 92 90 89 85 80 436 40.–
Schütze 1: Schneider Richard, 1963
Schütze 2: Burkhart Daniel, 1984
Schütze 3: Stadelmann Guido, 1963
Schütze 4: Meienberger Thomas, 1966
Schütze 5: Greminger Erwin, 1965

4. Erlacher SG Wittenbach 91 87 86 86 82 432
5. Schiessegg BS Schlatt-Haslen 91 90 90 87 65 423
6. Beschtholzer Weiss SG Hinwil-Betzholz 93 90 88 80 70 421

ausser Konkurrenz:
Gruppenname: Verein: Res. 1: Res. 2: Res. 3: Res. 4: Res. 5: Total:
Cholloch SV Walde-St.Gallenkappel 91 90 90 89 87 447
Jungschützen SV Walde-St.Gallenkappel 87 84 76 73 48 368
331104Panther SV Walde-St.Gallenkappel 0 0 0 0 0 0
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Pantherschiessen 2020
Schützenkönig Kat. A Gründungs- und Pantherschiessen

Name/Vorname: Jahrgang: Waffe: Verein: Res. PS: Res. GS: Res.: Gabe:
1. Burri Stefan 1972 S Stdgw SG Uster 98 97 195
2. Vollenweider Josef 1955 V FG SG Hefenhofen-Dozwil 96 98 194
3. Grob Walter 1958 V FG FS Birmensdorf 97 97 194
4. Duft Remo 1990 E Stdgw SG Hinwil-Betzholz 96 97 193
5. Gantenbein Paul 1944 SV Stdgw SG Uster 96 96 192
6. Duft Alfred 1966 S Stdgw SV Kaltbrunn 97 95 192
7. Büchler Urs 1967 S Stdgw MSV Oberrindal 98 94 192
8. Müggler Hans 1946 SV FG SV Waldkirch 96 95 191 150.–
9. Menzi Erich 1949 SV FG SG Hinwil-Betzholz 96 95 191
10. Siegenthaler Daniel 1961 S Stdgw FSG Sargans 97 94 191
11. Rosenast Kurt 1964 S Stdgw SV Kaltbrunn 95 96 191
12. Frick Christoph 1987 E Stdgw MSV Oberrindal 96 95 191
13. Moser Urs 1964 S Stdgw SG Illnau-Effretikon 95 95 190
14. Kientsch Beat 1967 S Stdgw SV Meilen 95 95 190
15. Duft Ivo 1976 E Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 96 94 190
16. Jud Vinzenz 1950 SV Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 94 95 189
17. Manz Wilhelm 1955 V Stdgw MSV Marthalen 93 96 189
18. Vögeli Daniel 1964 S Stdgw SG Hinwil-Betzholz 96 93 189
19. Knupp Rolf 1969 S Stdgw SV Waldkirch 95 94 189
20. Von Ah Armin 1971 S Stdgw SV Kaltbrunn 92 97 189
21. Luminati André 1971 S Stdgw Stadtschützen Rapperswil 94 95 189
22. Keller Marco 1981 E Stdgw SG Horgen 92 97 189
23. Schweizer Jakob 1947 SV Stdgw SG Nesslau 95 93 188
24. Baumann Albert 1959 V FG Stadt Wil SG 93 95 188
25. Duft Roland 1963 S Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 90 98 188
26. Wickli Rudolf 1971 S Stdgw MSV Hosenruck 97 90 187
27. Wohlwend Walter 1950 SV Stdgw Stadtschützen Rapperswil 94 92 186
28. Zogg Heinz 1953 V FG MSV Oberrindal 94 92 186
29. Heusser Jakob 1957 V FG SG Bäretswil 91 95 186
30. Hubli Urs 1957 V FG Stadtschützen Rapperswil 92 94 186
31. Muheim Karl 1959 V FG Stadt Wil SG 91 95 186
32. Rosenast Armin 1960 V Stdgw STS Niederurnen 90 96 186
33. Roos Peter 1966 S Stdgw SV Weesen 90 96 186
34. Schläpfer Werner 1966 S Stdgw SV Waldkirch 94 92 186
35. Scherrer Peter 1971 S Stdgw FS Reichenburg 93 93 186
36. Duft Manuel 1999 E Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 92 94 186
37. Zihlmann Urs 1955 V FG SG Hefenhofen-Dozwil 92 93 185
38. Knupp Rita 1971 S Stdgw SV Waldkirch 95 90 185
39. Eberhard Werner 1975 E Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 91 94 185
40. Michels Susanna 1970 S Stdgw SG Domat/Ems 90 94 184
41. Kistler Daniel 1972 S Stdgw SG Bäretswil 97 87 184
42. Zwicky Renate 1976 E Stdgw SV Kaltbrunn 93 91 184
43. Oberholzer Martin 1953 V FG Stadtschützen Rapperswil 90 93 183
44. Scherrer René 1958 V FG SV Waldkirch 92 91 183
45. Meier Heinrich 1956 V Stdgw SV Meilen 91 91 182
46. Bless Othmar 1946 SV FG SV Quarten-Oberterzen 91 90 181
47. Artho Roger 1967 S Stdgw MSV Marthalen 90 91 181
48. Pfiffner Thomas 1974 S Stdgw FSG Mels 89 92 181
49. Winkler Ruedi 1947 SV Stdgw FSV Rüschlikon 93 87 180
50. Kern Urs 1953 V FG SV Meilen 90 90 180
51. Pellin Flavio 1979 E Stdgw SV Gommiswald 89 91 180
52. Signer Robert 1948 SV FG Stadt Wil SG 91 88 179
53. Meierhofer Daniel 1964 S Stdgw Tälischützen Arbon-Roggwil 84 95 179
54. Gaggia Fabio 2001 U21 Stdgw SV Waldkirch 81 97 178
55. Stoll Werner 1945 SV Stdgw Stadtschützen Rapperswil 89 88 177
56. Suter Alex 1945 SV Stdgw SV Meilen 90 86 176
57. Höhener Max 1948 SV FG SG Berneck 88 88 176
58. Rosenast Karl 1957 V FG SV Kaltbrunn 86 90 176
59. Grob Walter 1960 V Stdgw MSV Wildhaus 92 84 176
60. Mazenauer Manuel 1988 E Stdgw Stadtschützen Rapperswil 89 87 176
61. Trümpi Jakob 1934 SV FG Stadtschützen Rapperswil 85 89 174
62. Meier Alexander 1991 E Stdgw FSG Bilten 88 86 174
63. Schurter Rudolf 1952 V Stdgw MSV Marthalen 84 84 168
64. Zahner Hans 1940 SV FG MSV Oberrindal 83 82 165
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Pantherschiessen 2020
Schützenkönig Kat. A Gründungs- und Pantherschiessen

Name/Vorname: Jahrgang: Waffe: Verein: Res. PS: Res. GS: Res.: Gabe:
65. Grob Fabian 1985 E Stdgw SG Eschenbach-Neuhaus 85 78 163
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Pantherschiessen 2020
Schützenkönig Kat. D Gründungs- und Pantherschiessen

Name/Vorname: Jahrgang: Waffe: Verein: Res. PS: Res. GS: Res.: Gabe:
1. Vogt Ruth 1954 V Stgw57 (03) SG Wald-Laupen 93 98 191
2. Muralt Robert 1955 V Stgw57 (03) SG Egnach-Romanshorn 98 93 191
3. Hug Martin 1959 V Stgw57 (03) SV Wädenswil 94 97 191 150.–
4. Schnüriger Heinz 1963 S Stgw57 (03) FSV Sattel 98 92 190
5. Anderegg Willi 1955 V Stgw57 (03) FS Reichenburg 96 93 189
6. Meier Lorenz 1960 V Stgw57 (03) MSV Marthalen 95 94 189
7. Suter Michael 1970 S Stgw57 (03) SV Wädenswil 93 96 189
8. Hauser Urs 1987 E Stgw57 (03) SV Wädenswil 94 95 189
9. Hegi Pierre 1962 S Stgw57 (03) SV Wädenswil 91 97 188
10. Zwahlen Fritz 1944 SV Stgw57 (03) SV Waldkirch 92 95 187
11. Knobel Fritz 1949 SV Stgw57 (03) SG Wald-Laupen 91 96 187
12. Mächler August 1955 V Stgw57 (03) STS Niederurnen 91 96 187
13. Berchem Sandra 1972 S Stgw57 (03) SV Wädenswil 91 96 187
14. Maurer Bruno 1943 SV Stgw57 (03) Stadt Wil SG 93 93 186
15. Hug Kurt 1949 SV Stgw57 (03) MSV Libingen 91 95 186
16. Wiederkehr Werner 1949 SV Stgw57 (03) SV Waldkirch 94 92 186
17. Schätti Ruedi 1950 SV Stgw57 (03) MSV Ettenhausen 95 91 186
18. Mäder Walter 1953 V Stgw57 (03) MSV Ettenhausen 94 92 186
19. Kunz Max 1955 V Stgw57 (03) SG Bäretswil 93 93 186
20. Stoob Hans 1959 V Stgw57 (03) SV Gommiswald 90 96 186
21. Hegi Trudi 1968 S Stgw57 (03) SV Oberrieden 92 94 186
22. Zeller Koni 1969 S Stgw57 (03) SV Waldkirch 91 95 186
23. Leinsmer Hans Ruedi 1946 SV Stgw57 (03) SV Wädenswil 91 94 185
24. Gremper Rolf 1941 SV Stgw57 (03) MSV Ettenhausen 90 94 184
25. von Weissenfluh Peter 1943 SV Stgw57 (03) SV Thusis 90 94 184
26. Hotz Josef 1955 V Stgw57 (03) Schützen Ägerital-Morgarten 92 92 184
27. Streule Bruno 1959 V Stgw57 (03) FSV Oberriet 91 93 184
28. Sennhauser Beat 1970 S Stgw57 (03) SG Ricken 90 94 184
29. Kaufmann Benedikt 1944 SV Stgw57 (03) SV Gommiswald 95 88 183
30. Hungerbühler Robert 1946 SV Stgw57 (03) SG Hemmerswil 91 92 183
31. Duft Hans 1950 SV Stgw57 (03) MSV Rufi-Maseltrangen 90 93 183
32. Roth Ueli 1954 V Stgw57 (03) MSV Krinau 93 90 183
33. Oberholzer Johann 1955 V Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 88 95 183
34. Gadient Werner 1955 V Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 92 91 183
35. Foppa Marinus 1969 S Stgw57 (03) SG Domat/Ems 92 91 183
36. Kellenberger Thomas 1971 S Stgw57 (03) SV Waldkirch 94 89 183
37. Hämmerli Josef 1972 S Stgw57 (03) SV Schmerikon 90 93 183
38. Rohner Bruno 1942 SV Stgw57 (03) STS Niederurnen 91 91 182
39. Auer Oskar 1951 V Stgw57 (03) MSV Ettenhausen 88 94 182
40. Mächler Anton 1952 V Stgw57 (03) Stadtschützen Rapperswil 91 91 182
41. Rüegg Kaspar 1952 V Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 91 91 182
42. Thoma Armin 1955 V Stgw57 (03) STS Niederurnen 92 90 182
43. Leuthold Emil 1956 V Stgw57 (03) SG Bäretswil 91 91 182
44. Zellweger Urs 1970 S Stgw57 (03) SG Benken 89 93 182
45. Bischoff Bruno 1944 SV Stgw57 (03) FS Heiden 88 93 181
46. Kern Hanspeter 1954 V Stgw57 (03) SV Dachlissen-Mettmenstetten 89 92 181
47. Zlauwinen Liliane 1966 S Stgw57 (03) SG Dielsdorf 91 90 181
48. Kuratli Ruedi 1969 S Stgw57 (03) SG Nesslau 89 92 181
49. Weber Hans 1936 SV Stgw57 (03) FSV Forch 87 93 180
50. Imhof Fernand 1950 SV Stgw57 (03) SV Wädenswil 87 93 180
51. Sonderegger Heinz 1952 V Stgw57 (03) SV Wädenswil 87 93 180
52. Töngi Urs 1958 V Stgw57 (03) MSV Ettenhausen 89 91 180
53. Raymann Hubert 1961 S Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 90 90 180
54. Hurni Michel 1986 E Stgw57 (03) SV Meilen 94 86 180
55. Tanner Anton 1943 SV Stgw57 (03) SG St.Luzisteig 91 88 179
56. Walter Urs 1944 SV Stgw57 (03) SV Gossau ZH 89 90 179
57. Spiess Ernst 1945 SV Stgw57 (03) SV Wädenswil 90 89 179
58. Zimmermann Alois 1946 SV Stgw57 (03) Schützen Ägerital-Morgarten 86 93 179
59. Oertig Hans 1951 V Stgw57 (03) SG Bäretswil 92 87 179
60. Pfiffner Urs 1952 V Stgw57 (03) FSG Mels 92 87 179
61. Fehr Urs 1954 V Stgw57 (03) SG Bäretswil 88 91 179
62. Bühler Jakob 1967 S Stgw57 (03) MSV Krinau 86 93 179
63. Eckert Willi 1935 SV Stgw57 (03) MSV Marthalen 93 85 178
64. Rothenberger Kurt 1940 SV Stgw57 (03) SV Weesen 87 91 178
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Pantherschiessen 2020
Schützenkönig Kat. D Gründungs- und Pantherschiessen

Name/Vorname: Jahrgang: Waffe: Verein: Res. PS: Res. GS: Res.: Gabe:
65. Albertin Othmar 1946 SV Stgw57 (03) FSG Sargans 85 93 178
66. Büchler Jakob 1952 V Stgw57 (03) MSV Rufi-Maseltrangen 93 85 178
67. Brennwald Erich 1953 V Stgw57 (03) SG Bäretswil 88 90 178
68. Schoop Markus 1962 S Stgw57 (03) SG Hefenhofen-Dozwil 87 91 178
69. Riediker Turi 1939 SV Stgw57 (03) SV Gommiswald 86 91 177
70. Wild Johann 1953 V Stgw57 (03) SV Waldkirch 86 91 177
71. Jud Alfred 1954 V Stgw57 (03) SV Kaltbrunn 84 93 177
72. Helbling Bruno 1978 E Stgw57 (03) SV Gommiswald 85 92 177
73. Peterer Stefan 1988 E Stgw57 (03) Stadtschützen Rapperswil 89 88 177
74. Dietrich Bruno 1945 SV Stgw57 (03) SG Bäretswil 82 94 176
75. Osterwalder Max 1957 V Stgw57 (03) SG Eschenbach-Neuhaus 85 91 176
76. Meier Beat 1957 V Stgw57 (03) SG Bäretswil 86 90 176
77. Graf Michael 1996 E Stgw57 (03) SV Waldkirch 89 87 176
78. Müller Sigi 1952 V Stgw57 (03) FSV Rüschlikon 85 90 175
79. Büchler Ernst 1953 V Stgw57 (03) SG Dielsdorf 91 84 175
80. Wirth Charly 1959 V Stgw57 (03) SV Waldkirch 88 87 175
81. Eberle Robert 1966 S Stgw57 (03) STS Niederurnen 86 89 175
82. Müller Karl 1942 SV Stgw57 (03) FSV Rüschlikon 89 85 174
83. Wisniewski Bruno 1944 SV Stgw57 (03) MSV Strahlegg 85 88 173
84. Blattmann Peter 1946 SV Stgw57 (03) SG Ricken 85 88 173
85. Grob Jakob 1948 SV Stgw57 (03) SV Uznach 83 90 173
86. Peter Andreas 1961 S Stgw57 (03) SG Hinwil-Betzholz 88 85 173
87. Schlickenrieder Jürg 1955 V Stgw57 (03) SV Wädenswil 87 85 172
88. Rüegg Beda 1960 V Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 83 89 172
89. Schneider Martin 1951 V Stgw57 (03) FSV Forch 89 81 170
90. Eicher Hansruedi 1948 SV Stgw57 (03) SV Waldkirch 83 83 166
91. Kuster Markus 1946 SV Stgw57 (03) SG Ricken 80 85 165
92. Rüegg Herbert 1949 SV Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 85 78 163
93. Wolfer Kurt 1954 V Stgw57 (03) SV Dägerlen 94 68 162
94. Fässler Alfred 1933 SV Stgw57 (03) MSV Ettenhausen 70 91 161
95. Henggeler Bernhard 1941 SV Stgw57 (03) SV Wädenswil 79 82 161
96. Marthy Thomas 1955 V Stgw57 (03) SG Flums 70 91 161
97. Glückler Christian 1984 E Stgw57 (03) SG Horgen 77 84 161
98. Lendi Martin 1951 V Stgw57 (03) SV Kaltbrunn 81 79 160
99. Kaufmann Fridolin 1946 SV Stgw57 (03) SV Uznach 78 81 159
100. Trüeb Josef 1959 V Stgw57 (03) SG Horgen 83 73 156
101. Echle Beat 1956 V Stgw57 (03) MSV Rufi-Maseltrangen 78 74 152
102. Rückamp Mirko 1968 S Stgw57 (03) SV Wädenswil 72 78 150
103. Bucher Hans 1947 SV Stgw57 (03) MSV Ettenhausen 80 66 146
104. Blöchlinger Doris 1954 V Stgw57 (03) SG Benken 85 56 141
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1. Artho Martin 1946 SV Kar SV Walde-St.Gallenkappel 90 96 186 150.–
2. Menzi Hans 1947 SV Kar STS Niederurnen 92 94 186
3. Steinmann Jakob 1958 V Kar STS Niederurnen 93 93 186
4. Artho Werner 1944 SV Kar SV Walde-St.Gallenkappel 91 94 185
5. Kuratli Ueli 1955 V Kar SG Nesslau 95 90 185
6. Steinmann Heinz 1964 S Kar STS Niederurnen 90 95 185
7. Müller Ruedi 1981 E Stgw90 SG Eschenbach-Neuhaus 93 91 184
8. Landolt Ernst 1941 SV Kar STS Niederurnen 91 92 183
9. Serwart Paul 1950 SV Stgw90 SV Uznach 91 92 183
10. Hengartner Josef 1956 V Stgw90 SG Hefenhofen-Dozwil 92 90 182
11. Urech Thomas 1958 V Kar MSV Oberrindal 90 91 181
12. Oswald Ernst 1963 S Stgw90 SG Rain 92 89 181
13. Graf Beat 2005 U17 Stgw90 SG Horgen 92 88 180
14. Rüegg Willi 1956 V Kar SV Walde-St.Gallenkappel 89 91 180
15. Lettry Yanick 1974 S Stgw90 SV Gommiswald 91 89 180
16. Frei Aaron 2006 U17 Stgw90 SV Wädenswil 90 89 179
17. Brugger Erwin 1944 SV Kar SG Wittenbach 91 88 179
18. Meyer Rolf 1968 S Stgw90 SG Hefenhofen-Dozwil 94 85 179
19. Wietlisbach Josef 1971 S Stgw90 MSV Wildhaus 90 89 179
20. Kühne Daniel 1976 E Stgw90 MSV Rufi-Maseltrangen 88 91 179
21. Müller Lukas 1950 SV Kar SG Eschenbach-Neuhaus 89 89 178
22. Tenz Roland 1955 V Stgw90 MSV Marthalen 85 93 178
23. Bachofen Diogo 1984 E Kar Stadtschützen Rapperswil 89 89 178
24. Stoob Thomas 1989 E Stgw90 SG Sirnach-Busswil 89 89 178
25. Büsser John 1994 E Stgw90 SG Eschenbach-Neuhaus 85 93 178
26. Kocherhans Beda 1941 SV Stgw90 FSG Sargans 89 88 177
27. Michel Oskar 1945 SV Kar FSG Sargans 93 84 177
28. Stoob Max 1956 V Stgw57 (02) SG Sirnach-Busswil 92 85 177
29. Koller Beat 1968 S Stgw90 SG Eschenbach-Neuhaus 89 88 177
30. Grünenfelder Karl 1935 SV Kar FSG Sargans 87 89 176
31. Kühne Anita 1982 E Stgw90 MSV Rufi-Maseltrangen 91 85 176
32. Kaufmann Bruno 1942 SV Kar SV Wädenswil 92 83 175
33. Rüegg Werner 1961 S Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 90 85 175
34. Beti Reto 1965 S Stgw90 Stadtschützen Rapperswil 86 89 175
35. Küng Peter 1979 E Kar MSV Wildhaus 83 91 174
36. Klauser Bruno 1948 SV Stgw90 SG Flums 88 85 173
37. Seliner Josef 1957 V Kar SG Benken 86 87 173
38. Bernet Thomas 1966 S Stgw57 (02) SG Lichtensteig 87 86 173
39. Demmel Lukas 1984 E Stgw90 MSV Oberrindal 83 90 173
40. Widmer Max 1947 SV Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 87 85 172
41. Meli Astrid 1976 E Stgw90 SG Benken 84 88 172
42. Hatt Ernst 1934 SV Kar SV Meilen 85 86 171
43. Lacher Christoph 1977 E Stgw90 SV Kaltbrunn 88 83 171
44. Rapold Andres 1946 SV Kar BS Schlatt-Haslen 78 92 170
45. Rapold Beatrice 1948 SV Kar BS Schlatt-Haslen 82 88 170
46. Willi Livia 1996 E Stgw90 FSG Mels 84 86 170
47. Büsser Chrys 1999 E Stgw90 SG Eschenbach-Neuhaus 86 84 170
48. Kessler Hans 1944 SV Stgw90 SV Weesen 81 88 169
49. Osmani Idriz 1975 E Stgw90 Stadt Wil SG 83 85 168
50. Marfurt Alois 1940 SV Kar STS Niederurnen 85 81 166
51. Zahner Rita 1951 V Stgw90 MSV Rufi-Maseltrangen 80 86 166
52. Duft Marcel 1960 V Stgw90 MSV Rufi-Maseltrangen 81 85 166
53. Kubli Hans 1962 S Stgw90 SG Benken 78 87 165
54. Bösch Hermann 1962 S Kar SG Nesslau 84 81 165
55. Fehr Urs 1965 S Stgw90 SG Horgen 83 82 165
56. Schlegel Max 1930 SV Stgw90 FSG Sargans 85 78 163
57. Schenk Hans 1944 SV Kar Stadtschützen Rapperswil 79 84 163
58. Schiesser Ernst 1948 SV Stgw57 (02) SG Leuggelbach 83 80 163
59. Schmucki Peter 1949 SV Stgw90 SG Eschenbach-Neuhaus 78 85 163
60. Köpfli Willi 1976 E Stgw90 FSS Feusisberg 79 84 163
61. Nietlispach Walter 1945 SV Stgw90 SV Dachlissen-Mettmenstetten 77 85 162
62. Drexel Simon 1984 E Stgw90 SV Kaltbrunn 75 87 162
63. Grieser Albert 1955 V Stgw90 SV Meilen 78 83 161
64. Rufer Ramon 2006 U17 Stgw90 SG Horgen 86 74 160
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65. Gallati Kurt 1941 SV Kar STS Niederurnen 79 81 160
66. Kläger Niklaus 1948 SV Stgw90 SG Lichtensteig 77 82 159
67. Züger Walter 1951 V Stgw90 SG Horgen 78 81 159
68. Seeholzer Tim 2003 U21 Stgw90 SG Horgen 84 74 158
69. Köpfli Karin 1979 E Stgw90 FSS Feusisberg 81 77 158
70. Oberholzer Thomas 1929 SV Kar SG Eschenbach-Neuhaus 74 81 155
71. Romer Kurt 1947 SV Stgw90 SG Hinwil-Betzholz 81 74 155
72. Schilli Robert 1960 V Stgw90 SG Lichtensteig 78 77 155
73. Wirz Thierry 1988 E Stgw90 SG Horgen 59 88 147
74. Egli Peter 1945 SV Stgw90 FSV Forch 64 74 138
75. Imeri Malik 2000 U21 Stgw90 SV Kaltbrunn 66 64 130
76. Jenni Shemon 2001 U21 Stgw90 SG Horgen 46 72 118

www.mups.ch 18/18


